Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
Ленинградской области

Администрация

Постановление
от 13.11.2020г. № 463
	О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от  15.06.2011 № 54 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

       В соответствии с п.11 ч.1 ст.12 Федерального закона от 02.03.2007            № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», протестом Тосненского городского прокурора Ленинградской области от 29.10.2020       № 7-54-2020, а также в связи с государственной регистрацией Устава в новой редакции Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области                    от  15.06.2011 № 54 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее – Постановление):
1.1. Наименование «Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» по тексту Постановления и Приложения к нему заменить на наименование «Администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области».
1.2. П. 2.2.6 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«2.2.6. Уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта;».

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             А.С. Маслов